OF. GP. Nº. 261/2001

Botucatu, 10 de abril de 2001.

Prezado Secretário:

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência o REQUERIMENTO nº. 266/2001, de Autoria do Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº. 261/2001
EXMO. SR.

DR. MARCO VINICIO PETRELLUZZI

DD. SECRETÁRIO DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA SEGURANÇDA PÚBLICA

AVENIDA HIGIENÓPOLIS, 758

CEP 01238-000

SÃO PAULO - SP